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Yeni Haftaya Başlarken 

Son 10 yıldaki en az eğimli ABD Hazine verim eğrisini görüyoruz. Bu durum kurumsal yatırımcıların ekonominin 

genişleyeceğine ve faiz oranlarının artacağına dair inancının çok az olduğu anlamına geliyor. 

Geçen hafta Perşembe günü vergi taslağının Temsilciler meclisinden geçmesine rağmen, vergi reformu konusu 

anlaşmadan halen çok uzak. Yasa konusunda odak bu hafta Senato'ya taşınıyor.  

ABD, önümüzdeki hafta Şükran Günü'nü kutluyor; pazarlar Perşembe günü kapalı olacak, ancak işlem hacmi tatil 

öncesindeki günlerde de hafifleyecektir. 

Amerikan Şükran Günü, önümüzdeki Perşembe günü kutlanacak ve çoğunlukla Noel tatil alışveriş sezonunun Gayri 

resmi başlangıcına odaklanan bir hafta daha Siyah Cuma'ya kadar başlayıp Cyber Pazartesi satışlarını izleyecek.  Black 

Friday ve Cyber Pazartesi, genel olarak tatil alışveriş döneminin neye benzeyeceğinin haberisi olarak kabul edilir.  

Çarşamba günü 1 Kasım’da yapılan ABD - FOMC son toplantısının toplantı notları yayınlanacak. Bu toplantıda herhangi 

bir değişiklik yapılmadı, ancak ekonomi ve politika görünümü ile ilgili yorum ABD dolarını etkileyebilir. 

Salı akşamı, Fed Başkanı Yellen bir iş dünyası okur kitlesine hitap edecek. NYU'nun Stern okulunda "In Mervyn King'le 

Sohbet" dizisinde Yellen'e ev sahipliği yapacak. Belirli bir vurgu alanı bilinmemekle birlikte, görev süresi 3 Şubat'ta sona 

erecek Fed Başkanı Yellen ve eski BoE başkanı arasında geniş kapsamlı bir tartışma yapılması pek olası değil.  

Veri akışı, Ekim ayı boyunca (Salı) mevcut ev satışları ve aynı ay boyunca (Çarşamba) dayanıklı mal siparişleri ile sınırlı. 

Çekirdek dayanıklı tüketim mallarında (uçak ve savunma dışı) güçlü kazançlar serisini devam edip etmeyeceği ise soru 

işareti. Bu veri sermaye malları altında bulunan iş yatırımları için bir gösterge niteliğinde. 

Önümüzdeki hafta Avrupa bölgesi üzerinde, Euro bölgesi büyüme sinyalleri güncelleme baskın olacak. Euro Bölgesi 

satın alma yöneticilerinin endeksleri, Çin'in PMI'leri ve ABD'nin ISM ölçümleri verileri yayınlacak. Ayrıca, Perşembe günü 

ECB'nin 26 Ekim'de yapılan para politikası toplantısının tam hesabı Perşembe günü yayınlanacak.  

Pazar gününün geç saatlerinde, iş dünyasına yakın küçük bir siyasi parti olan Serbest Demokrat Parti'nin başkanı 

Christian Lindner, Merkel'in muhafazakâr kampı ve merkez solundaki Yeşiller ile görüşmelerin ardından dört hafta süren 

görüşmelerin bir sonuca varamadığını belirtti. 

Görüşmelerin çökmesi, Almanya'nın bir süre daha geçici hükümetle yönetilmesine sebep olacağa işaret ediyor. Bu 

durumda Avrupa’nın en güçlü istikrar sembolünün yaşadığı siyasi belirsizlikler bir süre piyasalar üzerinde etkili olacaktır.  

Geçtiğimiz hafta imalat sanayi ve üretim dışı aktivitedeki PMI verileri, Çin ekonomisinin yılın dördüncü çeyreğine girerken 

yavaşladığını gösterdi. Dolayısıyla dış ticaret verileri yakından takip edilecek.  
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tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve 

ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, 

iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk 

kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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